Galēn.

Ex Andromacho ad hydropicos & inflationes. 2

Picis liquidæ lib. ij. ceræ lib. i. nitri drach. vi. sul-
 phuris uiui sexuncem. aluminis sexuncem. Ad
 hydropicos Cleophanti. Ceræ, resinæ, spumæ ni-
 tri, singulorum drach. c. galbani drach. xij. & dimi-
 diam, propolis drach. xij. & dimidiam, ammoniaci
 thymiamatis drach. xij. & dimidiam, cyprini cya-
 thos ij. aceti cyathos duos.

Ex Archigenis secundo libro pharmacorum secun-
 dum genus. 3

Hydropicis diætam ac uiuendi modum conue-
 nientem constitue. Pro cataplasmate autem ster-
 cus bouis armentariae impone. Resicca autem ip-
 sum stercus diligenter, et tritum in posca uelut cru-
 dam ordeaceam farinā coque, inspersa sulphuris
 uuii quarta parte. Cataplasma uero per omnē uen-
 tris amplitudinem impone. Musa uero catapla-
 sma ad ipsos præparauit ex elaterio, staphide syl-
 uestri, hyssopo, felle tauri, æqualibus partibus ip-
 sorum ficibus contusis exceptis. Aut radicis cu-
 cumeris syluestris minam unam in uino coquito,
 & ficium minam dimidiā similiter coquito, atq;
 hæc simul terito affuso eorum decocto, donec ma-
 lagmatis forma euadat. Inde q; altheæ radicis trita-
 tantundem ammisceto, simulq; coquito ac terito,
 atq; ita imponito. Aut caprinum stercus in uri-
 na pueri impubis ueneris expertis, uel ipsius ca-
 præ urina coctum, ad strigmenticiā spissitudinem
 redigito, ac imponito. Egrege ipsum per alium
 purgato. Aut ueratum nigrum, fel taurinū, nitrum,
 piper, æquis partibus cum melle aluo per dimidig
 horæ spacium imponito. Porrò per omne cura-
 tionis tempus unam aliquam ex his potionibus
 ipsis propinato. Cotyledonis drachmam unam.
 scyllæ arida mundæ drach. i. in uino mullō diluto
 quotidie exhibe. Aut corticis radicis Ari drach.
 i. Aut cneori, quam aliqui chameleæan adpellant,
 teneras eminentias ad calamorum radices nascent-
 es exuacato, ac succi cyathos iij. prædictis ammi-
 xis quotidie exhibeto. Optime facit & hoc.

Cancri fluualis sicci triti, pedibus ac eminentijs
 omnibus amputatis, drachmam unam. asari drac.
 i. misceto aqua ex ipso flumine unde cancri extra-
 cti sunt accepta, & propinato. Aliquando uero
 pro asaro, opobalsami par pondus additur. Aut
 coralli drach. i. aluminis scissi drach. i. obol. ij. cum
 calaminthæ cremore terito, & in pastillos duorū
 obolorum ponderis redigito, & obolum inde ex
 calaminthæ aqua bibendum dato. Summe facit &
 ad nephriticos. Aut radicē calaminthæ coctam
 propina. Aut sion quod lauer Latini dicunt ite-
 dem coctum propina, idemq; etiam edendum ex-
 hibet. Aut tribuli folia siue radicem cum uino da-
 to. Aut in balneo cum sale & oleo diligēter, usq;
 quo exudent, illtos educito, & folis testibus exu-
 dantibus ablutis, primum linteis, deinde etiam re-
 liquis amiculis contectos curato, & panem furna-
 ceum cum sufficientibus caricis edendum dato:
 uinum uero nigrum Italicum aut Spicatū recens,
 in quo ficium triens in uini sextarijs vi. incoctus
 est, donec tertia pars superfuit, bibendum exhi-
 beto.